
Rámcová smlouva

č. odběratele: 4266
č. dodavatele:. .. ... ... .. ..

,,na dodávky čisticích prostředků a jiného drogistického zboží v roce 2022"
podle ustanoveni § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen ,,občanský

zákoník"), kterou uzavřeli tito, dle vlastního prohlášení k právním úkonům způsobilí účastníci (dále
jen ,,smluvní strany"):

l) Česká republika -
Sídlo:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje
Přilucká 213, 760 01 Zlín
Přilucká 213, 760 01 Zlín
70887306
neplátce DPH

(dále jen ,,odběratel") na straně jedné

2) Obchodní firma /název/jméno a
SídloMsto podnikáníl
popřípadě místo trvalého pobytu:
Kontaktní adresa:
IČO:
DIČ:
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Fax:

příjmení hermély s.r.o.

Tovačovská 3337/2d,750 02 Přerov
Tovačovská 3337/2d,750 02 Přerov
07388063
CZ07388063

z

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě C 75643

(dále jen ,,dodavatel") na straně jedné

UCel a předmět smlouvy
1. Učelem této smlouvy je zabezpečit pro rok 2022 zásobováni odběratele čisticími prostředky

a jiným drogistickým zbožím v souladu s aktuálními potřebami odběratele.
2. Odběratelem čistících prostředků a jiného drogistického zboží je Česká republika - Hasičský

záchranný sbor Zlínského kraje. Místa dodáni odběratele:

Zlín Přílucká 213, 760 01 Zlín,

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Uzemni odbor Kroměříž, Nerudova 450, 767
Kroměříž 01 Kroměříž,

l



Uherské Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Územní odbor Uherské Hradiště, Boženy
.. Němcové 834, 686 01 Uherské Hradiště,Hradistě Dana Pečeňová, tel. 950 675 101, dana.pecenova@zlk.izscr.cz

Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, Uzemni odbor Vsetín, Železničního vojska
Vsetín 1347, 757 01 Valašské MeziřÍčÍ,

3. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je nabídka dodavatele, který se umístil ve veřejné
zakázce malého rozsahu (dále jen ,,zadávací řízení") na uzavření této rámcové smlouvy jako
první v pořadí. Evidenční číslo veřejné zakázky: MZ 23/2021, číslo jednací: HSZL-4442/E-
2021.

4. Předmětem této smlouvy je úprava podmínek platných pro dodávky čisticích prostředků a jiného
drogistického zboží, které bude dodavatel realizovat průběžně podle potřeb odběratele.
Dodavatel se zavazuje v souladu s touto smlouvou dodávat na základě dÍ|čÍch objednávek
odběratele čisticí prostředky a jiné drogistické zboží specifikované v příloze č. 1 této smlouvy
(příloha č. 1 - předmět plnění). Odběratel se zavazuje v souladu s touto smlouvou a dílčhni
objednávkami za dodané čisticí prostředky a jiné drogistické zboží zaplatit dodavateli úplatu.

ll.
Postup při uzavíráni kupních smluv

1. Odběratel vždy odešle dodavateli objednávku v písemné podobě a dodavatel tuto písemně
potvrdí. Na základě tohoto aktu vznikne kupní smlouva a tedy i závazek dodavatele dodat
objednané zboží v terminu dle této smlouvy a také závazek odběratele zboží převzít a zaplatit
za něj kupní cenu.

2. Smluvní vztahy vznikajÍcÍ z uzavřených kupních smluv se řidl právní řádem České republiky,
zejména občanským zákoníkem a touto rámcovou smlouvou.

Ill.
Obchodní podmínky

1. Obchodní podmínky sjednané v této rámcové smlouvě platí pro dodávky čisticích prostředků a
jiného drogistického zboží, jejichž technická specifikace je stanovena v příloze č. 1 této
rámcové smlouvy.

2. příslušný druh či typ čisticích prostředků a jiného drogistického zboží v souladu s přílohou Č. 1
této smlouvy a konkrétni množství uvede odběratel v objednávce zaslané dodavateli.

3. Doba a místo dodání, nabyti vlastnického práva:

a) Dodavatel se zavazuje dodat čisticí prostředky a jiné drogistické zboží v souladu
s rámcovou smlouvou vždy nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne uzavřeni kupní
smlouvy s odběratelem.

b) Místem dodání je kontaktní místo odběratele, uvedené v kupní smlouvě /objednávce/.

C) Odběratel nabývá vlastnického práva k čisticím prostředkům a jinému drogistickému
zboží, jakmile jsou mu dodané čisticí prostředky a jiné drogistické zboží předány po
potvrzeni dodacího listu.

4. Dodací podmínky a odpovědnost za vady:

a) Dodavatel je povinen dodat čisticí prostředky a jiné drogistické zboží v množství, druhu a
jakosti (technické parametry) dle kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek
sjednaných v této rámcové smlouvě včetně technických specifikaci uvedených v příloze
Č. 1.

b) Poruší-li dodavatel povinnosti stanovené v ČI. Ill odst. 4 písm. a), jedná se o vady plněni.
Za vady plněni se považuje i dodáni jiného druhu čisticích prostředků a jiného
drogistického zboží, než určuje kupní smlouva. Odběratel je povinen reklamovat vady
bezodkladně po jejich zjištěni.

2



c) zjisti-li odběratel vady týkající se jakosti dodaných čisticích prostředků a jiného
drogistického zboží již při dodání, je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní
smlouvy odstoupit. To platí i při dodání jiného druhu čisticích prostředků a jiného
drogistického zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupeni od kupní smlouvy
bezodkladně odběratel písemně oznámí dodavateli.

d) Vady, které se týkají jakosti dodaných čisticích prostředků a jiného drogistického zboží,
které odběratel zjisti až po převzetí dodávky, je dodavatel povinen odstranit nejpozději do
7 dnů od oznámení reklamace. Dodavatel odstraní vady bezúplatně dodáním náhradního
plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje dodavatel i v případě,
nevyužije-li odběratel svého práva na odstoupení od smlouvy podle ČI. V odst. 2.

e) Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.
5. Ceny čistÍcÍch prostředků a jiného drogistického zboží:

a) Dodavatel se zavazuje dodávat odběrateli čisticí prostředky a jiné drogistické zboží po
dobu účinnosti této smlouvy za jednotkové ceny uvedené v příloze č. 1 této rámcové
smlouvy.

b) V jednotkové ceně jsou zahrnuty rovněž náklady dodavatele vynaložené v souvislosti s
celními poplatky a náklady na přepravu čisticích prostředků a jiného drogistického zboží do
místa dodáni.

c) Ceny uvedené v příloze č. 1 této rámcové smlouvy mohou být změněny pouze na základě
právních předpisů, a to při změnách sazby daně z přidané hodnoty (DPH).

6. Platební podmínky:
a) Platba za uskutečněné dodávky předmětu plněni bude prováděna bezhotovostním

platebním převodem v českých korunách na základě faktury vystavené dodavatelem do 14
kalendářních dnů po řádném předáni a převzetí dodávky odběratelem. Přňohou každé
faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzujÍcÍ, že dodávka byla
dodána odběrateli v požadovaném množství a kvalitě.

b) Faktury musí obsahovat číslo jednací kupní smlouvy, všechny údaje uvedené v § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

c) Faktury jsou splatné do 21 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručeni
odběrateli. Adresa pro doručeni faktur: Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje,
Krajské ředitelství, Přílucká 213, 760 01 Zlín, IČ: 70887306.

d) Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky
z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.

e) Faktury předložené v prosinci 2022 musí být doručeny odběrateli nejpozději do 15.
prosince 2022 do 15:00 hodin. Při doručeni po tomto termínu nelze fakturu proplatit
v daném roce a splatnost bude stanovena na 90 dnů.

f) Odběratel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit dodavateli bez
zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto rámcovou smlouvou nebo
obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu,
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li
tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vráceni. Dodavatel je povinen
v případě vráceni faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží
znovu ode dne doručeni opravené nebo nově vystavené faktury odběrateli.

g) Zálohové platby odběratel neposkytuje a dodavatel prohlašuje, že záloh nežádá a žádat
nebude.

3



7. Sankce a smluvní pokuty:
a) Dodavatel je oprávněn požadovat na odběrateli úrok z prodlení za nedodržení termínu

splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky včetně DPH za každý i
započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

b) Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení terminu
plnění dodávky čisticich prostředků a jiného drogistického zboží dle kupní smlouvy, a to ve
výši 0,05 % z ceny nedodaných čisticích prostředků a jiného drogistického zboží včetně
dph za každý i započatý den prodlení. výše sankce není omezena.

c) Odběratel je oprávněn požadovat na dodavateli smluvní pokutu za nedodržení doby pro
odstraněni zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 % z ceny reklamovaných
čistících prostředků a jiného drogistického zboží včetně DPH, a to za každý i započatý den
prodlení. Minimálni výše sankce je 1000,- KČ za den.

d) Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není
dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

lV.
Doba trvání a změny smlouvy

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. prosince 2022. Po dobu účinnosti této smlouvy
lze smlouvu zrušit pouze písemnou dohodou smluvních stran,

2. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných, vzájemně
odsouhlasených dodatků podepsaných smluvními stranami.

3. Neplatnost nebo nevynutitelnost některého ustanovení této Smlouvy nemá za následek
neplatnost nebo nevynutitelnost ostatních ustanovení. Smluvní strany vyvinou veškeré úsilí,
aby dotčená ustanovení nahradily ustanovením platným a vynutitelným, které svým smyslem a
účelem v nejvyšší možné míře odpovídá dotčenému ustanovení.

V.
Odstoupeni od smlouvy

1. Odběratel je oprávněn od smlouvy odstoupit při podstatném porušení této smlouvy
dodavatelem.

2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností
kteroukdiv ze smluvních stran. Úmysl odstoupit od smlouvy oznámi odstupující druhé straně
do lOti dnů ode dne, kdy se o takovém porušeni dozvi.

3. podstatným porušením smlouvy ze strany dodavatele je:
a) pokud dodavatel opakovaně, minimálně ve dvou případech odmítne na podkladě písemné

objednávky odběratele dodat požadované zboží či potvrdit objednávku ve lhůtě podle této
rámcové smlouvy,

b) pokud dodavatel opakovaně, minimálně ve třech případech dodá vadné plněni podle ČI. Ill
odst. 4 písm. c),d).

C) pokud vůči dodavateli bylo zahájeno insolvenčni řízení.
4, V případě vadného plněni, v jehož důsledku vznikne odběrateli škoda velkého rozsahu, je

odběratel oprávněn od smlouvy odstoupit bez ohledu na dosažení minimálního počtu vadných
plněni.

5. V případě oprávněného odstoupení kterékoliv ze smluvních stran od této smlouvy jsou smluvní
strany povinny vypořádat vzájemné závazky z dilčích plněni nejpozději do jednoho měsíce ode
dne ukončení této smlouvy.

4



VI.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva se řidl právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího
zveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva bude do
registru smluv uveřejněna Hasičským záchranným sborem Zlínského kraje, a to nejdéle do 30 dnů
od uzavřeni této smlouvy.

3. S odkazem na zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, se
smluvní strany dohodly, že tuto smlouvu uveřejni v registru smluv za podmínek stanovených
uvedeným zákonem. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k
jejich užiti a zveřejněni bez ustanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očIslovanými dodatky
odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součásti této kupní smlouvy. Tato
smlouva nemůže být měněna nebo doplňována způsobem odporujÍcÍm § 222 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek.

5. Obě smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva nebyla uzavřena v tisni, ani za jednostranně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji své vlastnoruční podpisy.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávajÍcÍ a 1 kupující.

7. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová
smlouva předmětnou materii neupravuje, přislušnými ustanoveními občanského zákoníku.

8. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha Č.1 - předmět plněni.

5



¢Ĺ8q Nomenklatura SAP Název Požadova né Kč/ks Celkem Kč bez Celkem Kčmnožství 2021 bez DPH s DPH DPH S DPH
vyplňovítzelená pole

1 079800000155 Hýdmxid sodný (louh) technický 1k¶bä/en/ Hydroxid sodný (louh technický 1kg/baleni 70 46,20 55,90 3234,00 3913,14
2 120211380010 Ručník Ručník 20 41,50 50,22 830,00 1004,30
3 120211390010 Ručn/k motě Ručník froté 80 65,69 79,48 5255,20 6358,79
4 120908000017 Pytel igelitový malý Pytel igelitový malý " 100 12,90 15,61 1290,00 1560,90
5 120908OOOO94 Pytel mikrotenový odpadn/ 3OL/5Oks Sáčky do koše 50x60 50ks/60r 400 19,61' 23,73 7844,00 9491,24
6 120908000150 Pýtel mikmtenový odpadní 60LňOks SáCký do koše velké 63X85 bílé 250 38,24 46,27 9560,00 11567,60
7 120908000216 Pytel PVC 700x1100 120 litrů Pytel 70 X110 80 mlk. 500 4,90: 5,93 2450,00 2964,50
8 121001010017 Pasta mycí na ruce 5 kg Mycí pasta FIKAN 5 kg 20 353,92! "428,24 7078,40 8564,86
9 121001014005 Pasta mycí 500 g SOLV/NA SOLVINA 450g 30 27,17. 32,88 815,10 986.27

10 121001021020 Krém na vcYenskou obuv 250g Krém na vo_enskou obuv 250g 20 116,QO| 140,36 2320,00 2807,20
11 121002010000 Mýd/o hotelové Mýdlo hotelové 10 2,40 2,90 24,00 29,04
12 121002020011 Mýdlo tekuté dezinfekcnl 5/ Dílenské mýdlo Per1ano 51 20 222,60 269,35 4452,00 5386,92
13 121002020140 Mýdlo tekuté 5 l Tekuté mýdlo med a mléka 51 150 81,37 98,46 12205,50 14768,66
14 12100300011G /ndu/ona 100 q modná Indulona Al64 modrá 100 q 100 41,90 50,70 4190,00 5069,90
15 121004000002 Aviváz (dle httů) Aviváž OBZOR 11 10 48,04 58,13 480,40 581,28
16 12100400101o Prášek na praní 6 kg Prací prášek PALMEX 6kg 70 260,67 322,67 18666,90 22586,95
17 121004001011 Prášek na praní 3 kg Prací prášek BIOBETA 3kg 60 78,43 94,90 4705,80 5694,02
18 121004001070 Ge/na praní Tekutý prací gel PERSIL 1,5litru 40 150,00 181,50 6000,00 7260,00
19 121005010000 Papír toaletní mje 190 mm Toaletní papír 190 mm 2vr cel 1800 26,00 31,46 46800,00 56628,00
20 121005030000 Papír toaletní tole 280 mm Toaletní papír 280 mm 2vr cel 500 48,16 58,27 24080,00 29136,80
21 121006020215 Ručník papírový sk/ádan,ýKa/.3000ks tork p.r. Classic Plus 2vr. Bilé 250 525,00 635,25 131250,00 158812,50
22 121006080218 Utěrka kuchyňská-Ne Kuchyňské utěrky 2vrst. Ks 300 16,67 20,17 5001,00 6051,21
23 121911211000 Kartáč na /eštěn/ obuvi Kartáč na leštění obuvi 20 42,60 51,55 852,00 1030,92
24 132130090106 Tablety na odvápněnl kávovaru Tablety na odvápněni kávovaru 30 427,00 516.67 12810,00 15500,10
25 132180060010 Ubmusk,y obyčejné Ubrousky obyčejné 20 12,75 15,43 255,00 308,55
26 160208000480 Ubrousky vlhčené antibakteňá/n/ Ubrouský vlhčené antibakteriálni 10 105,88 128,11 1058,80 1281,15
27 160209000196 Rukavice gumové Rukavice prům. nitrilové L 100 58,40 70,66 5840,00 7066,40
28 180104120204 Sáček do vysavače M/ELE 5ks'ba/en/ Sáčky do výsavače-Miele S 5261 bal.5ks) 10 230,00 278,30 2300,00 2783,00
29 180104199052 Vozík úklidový 2x171 clarol Vozík úklidový 2x171 clarol 3 2198,00 2659,58 6594,00 7978,74
30 180407396026 Koš odpadkový na pap/mvé ručn/ky drátěný Koš odpadkový na papírové ručníky drátěný 3 306,86 371,30 920,58 1113,90
31 180407396100 Koš odpadkový Koš odpadkový 30 157,84 190,99 4735,20 5729,59
32 180407461015 Zrcadlo koupelnové Zrcadlo koupelnové 6 462,75 559,93 2776,50 3359,57
33 180407465010 Zásobník na toaletní papír Zásobník na toaletní papír 6 623,53 754,47 3741,18 4526,83
34 180407466014 Zásobník na tekuté mýdlo Zásobník na tekuté mýdlo 6 595,10 720,07 3570,60 4320,43
35 180601881002 Smetáček njčnl patový Smetáček ruční plastový 20 17,65 21,36 353,00 427,13
36 180601881003 Smetáček mčnl s ptastovou lopatkou Smetáček ruční s piastovou iopatkou 30 29,68 35,91 890,40 1077,38
37 180601885002 Smeták na holi Koště dřevěné s tyči 20 77,00 93,17 1540,00 1863,40
38 180601889002 Násadal hůll dřévěná potahovaná Smeták 35cm+tyč imitace dřeva 1 62,75 75,93 62,75 75,93
39 180801010040 SA VO lit SAVO lit originál 130 40,00 48,40 5200,00 6292,00
40 180801010501 Prostředek proti p//snispnej SA VO Savo proti plísni 500 ml 110 73,53 88,97 8088,30 9786,84
41 180801010504 Pnostředek dezinfekčn/5 UBALENI SAVO 5 litrů 10 125,00 151,25 1250,00 1512,50
42 180801010505 Prostředek dezinfekčnl SAVO PRIM 1Uba/en/ STOP BAKTER 11 50 23,14 28,00 1157,(X) 1399,97
43 180801021006 Leštěnka na podlahy 1L/BALENĹ Bistrol 1litr 40 56,00 67,76 2240,00 2710,40
44 180801024002 Leštidlo do myčky nádobí 75Oml/ba/en/ Orkán lesk do myčky 750ml 70 79,41 96A9 5558,70 6726,03
45 180801040101 Prostředek čisticl na okna,sk/a,zrcad/a 0,5Llba/en/ Clin Windows - na okna 500 ml 400 37,80 45,74 15120,00 18295,20
46 180801040104 Prostředek čisticí na okna,sk/a,zrcad/a 1Uba/en/ Lesk na okna 11 200 26,47 32,03 5294,00 6405,74
47 180801050105 WC pmstředek O, 75 KG/BALEN WC HIT 750ml 350 32,00 38,72 11200,00 13552,00
48 180801050133 Larnn deo pissor 900ml. Larrin deo pissor 900ml. 50 215,69 260,98 10784,50 13049,25
49 180801050501 WC pmstňedek kostký WC Blue tablety 45g 100 28,20 34,12 2820,00 3412,20
50 180801050601 Osvěžovač vzduchu Osvěžovač vzduchu strojek Q power 20 110,00 133,10 2200,00 2662,00
51 180801050602 Osvěžovač vzduchu náp/ň v ks Osvěžovač vzduchu náplň - břiše one touch 10 ml 20 78,43 94,90 1568,60 1898,01
52 180801050651 Náplň osvěžovače vzduchu AMB/PUR AIR\N1CK Fresh natuic náplň 30 141,18 170,83 4235,40 5124,83

Příloha č. 1 MZ 23/2021 - Dředmět D|nění



53 180801050900 Osvěžovac vzduchu sRrei Osvěžovač vzduchu 300ml 200 25,49 30,84 5098,CXJ 6168,58
54 180801060100 Písek tekutý 6O%/balen/ Real tekutý prášek 600 g 180 32,00 38,72 5760,00 6969,60
55 180801070100 Prostředek č/Štic/ univerzální - 1 Uba/en/ P rostředek čisticí u niverzální - 1 I/baleni 10 23,70 28,68 237,00 286,77
56 180801070399 Prostředek čisticl na vodn/kámen cilit bang 750ml 250 94,12 113,89 23530,00 28471,30
57 180801070401 Prostředek na vodní kámen - 250 ýba/en/ Prostředek na vodní kámen - 250 g/balení 10 57,84 69,99 578,40 699,86
58 180801070424 Prostředek Č/St/C/ univezá/nl 1L/ba/en/ CLEAN Lactos 11 100 109,80 132,86 10980,00 13285,80
59 1808010 70452 Čistič antibakteňá/n/ 5L/ba/enl Čistič antibakteriálni - Screen 51 1 650,00 786,50 650,00 786,50
60 180801070503 Prostředek čisticí na nádobl 5Ltba/en/ Rá Extra mycí prostředek 5¶ 150 175,00 211,75 26250,00 31762,50
61 180801070607 Prostředek do myčky nádobí 3kg/l)a/en/ Prášek do mýčký Q 3kg 70 105,88 128,11 7411,60 8968,04
62 180801070724 Prostředek mycí na nádobí JAR Jar originál 900mí bacni 500 39,20 47,43 19600,00 23716,00
63 180801070700 Prostředek čisticl na pod/ahV - 1 Ubaleni Prostředek čisticí na podlahy -1 l/balení 20 37,25 45,07 745,00 901,45
64 180801070702 Prostředek čističi na podlahy 5L/ba/en/ JarGold citrus na pod|ahu 51 100 80,50 97,41 8050,00 9740,50
65 180801070712 pmstředek C/stic/ na pod/ahV balení 1,5L SATMP.9 čistič a odmašt'ovač 51 10 369,61 447,23 3696,10 4472,28
66 180801070909 Cistič antibakten"á/n/ 750 mvbalenl Cistič antibakteriální - Screen 750 ml 10 132,00 159,72 1320,00 1597,20
67 180801071900 Mýdlový čistič DESTELLQ floor mýdlový čistič 11 30 35,29 42,70 1058,70 1281,03
68 180801078081 Prostředek čist/c/ spej" 500m/ PRONTO Prostředek proti prachu pronto 100 59,80 72,36 5980,00 7235,80
69 180801076003 Prostředek ČĹŠtĹCÍ PULIRAP/D 750m/ PULIRAPID ACETO 750ml 180 67,65 81,86 12177,00 14734,17
70 180801080008 Hadr na pod/ahu Hadr BLANKA 60x60 tkaná 130 25,20 30,49 3276,00 3963,96
71 180801080021 Kartáč 'yzový na hůl Kartáč pod|ahový na hůl + hůl 20 81,60 98,74 1632,00 1974,72
72 180801080039 Lopatka na smetl plastová Lopatka na smeti plastová 30 17,65 21,36 529,50 640,70
73 180801080080 Rozprašovač na tekutiny' (F'mzdný) Rozprašovač na tekutiný (prázdný) 10 54,00 65,34 540,00 653,40
74 18080108G178 Drátěnka kovová 3 ks drátěnka kovová 3 ks v bal. (nerez 60 19,61 23,73 1176,60 1423,69
7 5 180801080224 Kbelík - pm mop se žd/mac/m košem Kbelík - pro mop se ždímacím košem 3 150,00 181,50 450,00 544,50
76 180801080229 Hadr k p/ochému mopu Hadr k piocMmu mopu 10 130,39 157,77 1303,90 1577,72
77 180801080231 Kbelík na pod/ahu Kbelík na podiahu 10 49,00 59,29 490,00 592,90
78 180801080232 Utěrka antibaktená/ní švédská utěrka 4Ox40cm 250jj 120 13,73 16,61 1647,60 1993,60
79 180801080310 Mop úklidový 30 cm Mop úklidový 30 cm 1 120,00 145,20 120,00 145,20
80 180801088902 Prachovka Prachovka flanelová 100 12,75 15,43 1275,00 1542,75
81 180801080700 Smeták - vytěrák Smeták - vytěrák 20 , 84,00 101,64 1680,00 2032,80
82 180801088011 Rám podlahového čističe Rám podlahového čističe 3 ' 588,24 ' 711,77 1764,72 2135,31
83 180801088700 Hadr na podíaM 6Qx70cm Hadr na podlahu PETR 60x70cm zel.mod.ora 180 17,65 21,36 3177,00 3844,17
84 1808G1088801 Houbička na nádobí- tvarovaná 5ks/ba/en/ Houba tvarovaná 7x9 po 5ks 200 21,57 26,10 4314,00 5219,94
85 180801081104 Utěrka houbová savá mycí 1Ok$ v balení Utěrka houbová savá mycl 10ks v balení 80 35,30 42,71 2824,00 3417,04
86 180801088806 Houbička na nádobí 10ks/ba/en/ Houba barevná 10 ks 70 13,60 16,46 952,00 1151,92
87 180801990602 Sůl do mýčky nádobl 1,5 KG/BALEN/ Orkán sůl speciál 1,5 kg 60 52,94 64,06 3176,40 3843,44
88 180899050832 Sitko plastové do wc muš// Sítko do pisoáru s tabletou 30 4 40,40 48,88 1212,00 1466,52
89 181020003101 Zásobn/k na pap/ľové ručníky piastový Zásobník na papirové ručníky piastový 5 588.24 711,77 2941,20 3558,85
90 180801080097 Štětka WC s nádobkou štětka WC s nádobkou 50 24,50; 29,65 1225,00 1482,25
91 180801070604 Tabletydo myčky nádobl Tabletý do myčky nádobí 100 333,34 27549,00 33334,29

Cena celkem Celkem 619926,53 750111,10


